
 

臨時休業延長についてお知らせ 

 

地域包括支援センター 

居宅介護支援事業所 御中 

令和４年２月１８日 

社会医療法人母恋 

老人保健施設母恋 

 

平素より老健母恋通所、訪問リハビリテーションをご利用頂き、誠に有難うござい

ます。 

 

この度はご利用者様、ご家族、並びに各関係者の皆様へ大変ご迷惑をお掛けしまし

て、まことに申し訳ございません。 

現時点で老健母恋のご利用者様・職員に感染者は出ておりません。 しかし日鋼記

念病院でのクラスターが収束するめどが立っておらず、安心してご利用して頂く体

制が整っていないため、通所・訪問サービスは休業の延長との判断に至りました。 

 つきましては、大変急ではありますが、下記の期間の臨時休業 を決定致しました

ので、ご報告申し上げます。 

 

【休業期間】 令和 4 年 2 月２１日（月）～未定 

 

ワクチン接種に関しましては、再開次第行いたいと思いますが他所で予防接種を

したいとお考えがあれば、お預かりしたワクチン接種予診票はお返しします。 

 

ご利用者様ならびに関係者の皆様には大変なご迷惑をおかけすることとなり、誠

に申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

・ご利用者様、ご家族様には本日より順次、十分な説明をさせていただきます。 

・再開の際には改めてお知らせいたします。 

 

 一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申

し上げます。 


